MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 42/25, DE 18 DE AGOSTO DE 2025

A DIREÇÃO DO SETOR DE EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no uso
das atribuições,

RESOLVE:

Designar os(as) professores(as) abaixo relacionados para comporem a Comissão
Avaliadora do Teste Seletivo para contratação de Professor Substituto  do Magistério
Superior para Área de Conhecimento de Psicologia da Educação, Matéria Específica de
Psicologia da Educação, conforme Edital de Abertura nº 227/2025 - PROGEPE:

Titulares:
- Profª Juliana Crespo Lopes;
- Profª Loriane Trombini Frick;
- Profª Luciana Ribeiro Pinheiro.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ALEXANDRE DOS SANTOS FERRAZ,
DIRETOR(A) DO SETOR DE EDUCACAO - ED, em 18/08/2025, às 14:59, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8061370 e o código CRC 4FF220F5.

Referência: Processo nº 23075.028561/2025-61 SEI nº 8061370

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0